UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Vitae Sanctorvm

complectens sanctos Mensium, Aprilis, Maii & Ivnii

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Vita S. Memoriae Hermanni, ob columbinam simplicitatem Ioseph nuncupati Monachi Steinueldensis: ex ea quæ est per eius quendam familiarem amicum, Abbatem fortè vel Superiorem bona fide conscripta.

...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42716**

regis vt crescerent ornamenta martyrij, lancea  
 militari per fossas ceruices beatissimorum, gla-  
 dio vibrante præcidit. Sic ad Christi gloriam ve-  
 nientes, dum B. Donatianus lucratur germanum  
 meruit germanus martyrium: iste sic illi cau-  
 sa salutis, ille sic isti palma mercedis, & multi-  
 plicis gratiæ pignore redundante, cõsummati-  
 onis scilicet, spe remunerationis suffulti, ad æterna  
 præmia meruerunt accedere, per vulnera laurea-  
 re. Præstante Domino nostro Iesu Christo, qui  
 regnat & regnat in secula seculorum. Amen.

VITA S. MEMORIAE HERMANNI,  
 columbinam simplicitatem Ioseph nuncupa-  
 ti Monachi steinueldensis: ex ea que est per eius  
 quendam familiarem amicum, Abbatem fortè  
 vel Superiorem bona fide conscripta. Obijt an-  
 no 1236.

Beatus Hermānus inelyta ciuitate Colonia  
 Agrippina oriundus, parentes habuit Ca-  
 tholica religione, vitæ integritate ac secu-  
 larum opulentia admodum præstantes; qui cum nõ  
 multo post ortum eius tempore ( vt est humanæ  
 felicitatis incertus decursus ) ad egestatis termi-  
 nos essent redacti: ipsum infantem non in delicijs,  
 sed in paupertate nutrire suere coacti. Et quidõ  
 cum iam septennis studijs applicitus litterarum,  
 vires in iisdem pro facultate puerilis ingenij  
 fecisset progressus; mox mirum in modum diui-  
 no spiritu inspiratus, totum se ad Christi Saluato-  
 ris, eiusq; beatiss. genetricis Virginis famulatũ  
 conuertit: vnde ceteris cõdiscipulis suis festiuis  
 diebus, pro more, varijs secularibus cõsolati-  
 onibus sese oblectantibus, ipse cęlestibus gaudens,  
 se ab eorũ cõsortio subinde subducere; illorũ  
 vanitatem

Caeduntur  
 capite mar-  
 tyres.

Vide Io. Me-  
 lan. in An-  
 not ad mar-  
 tyr. Vsuardi.

24. Maij.  
 Dies trans-  
 lationis e-  
 ius: obitus  
 verò 7. Apr.

Patria eius.

Pia eius exor-  
 citia in puo-  
 ricia.

vanitatem tacitè deplorare; Monasterium Deiparæ Virginis frequentare: ac ibidem antè illius imaginem (vt erat admirandæ innocentie puer formam puerili Iesu in sinu gerentem, seruentissimis precibus vacare; alijsque pijs exercitijs deuotissimè intendere. Sedulam proindè pueri deuotionem vterque vt commendaret: multiplicibus mirificisque admodum ei se reuelationibus manifestare ac benignè eum consolari dignatus est.